Б О Е Р Ы К

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е     № 478
от «03» сентября 2025 г.

О перекрытии улично-дорожной сети города Лениногорск при подготовке и проведении массовых мероприятий 13 и 14 сентября 2025 года
В целях обеспечения антитеррористической безопасности и безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":
1.Ввести ограничение движения транспортных средств в период с 08.00 до 16.00 13 сентября 2025 года по улице Булгакова от улицы Ленинградская до улицы Ленина, по улице Набережная от улицы Булгакова до улицы Дружбы Народов, по улице Корчагина от улицы Набережная до улицы Агадуллина, по улице Ленинградская от улицы Агадуллина до улицы Булгакова города Лениногорск при проведении массовых мероприятий.
2.Ввести ограничение движения транспортных средств в период с 08.00 до 22.00 14 сентября 2025 года по улице Тукая от улицы Ленинградская до улицы Ленина, по улице Ленинградская от улицы Гафиятуллина до улицы Вахитова города Лениногорск при проведении массовых мероприятий.
3.Рекомендовать:

Отделу МВД России по Лениногорскому району (Р.М. Сибгатуллин) обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения массовых мероприятий;
ОГИБДД Отдела МВД России по Лениногорску району (Е.А. Никитина) рекомендовать обеспечить контроль за соблюдением безопасности дорожного движения в период временного ограничения движения транспортных средств по вышеуказанным участкам улично-дорожной сети г. Лениногорска.
4.Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ и на официальном сайте.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель                                                                                         Р.Р. Сытдиков
С.Р. Семенов
5-14-48